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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 17. 7. 2023 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP DIGITÁLNÍCH UČEBNÍCH POMŮCEK V RÁMCI NPO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/140/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4363/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000496 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10638.html 

ODKAZ VVZ: ---------------- 

ODKAZ TED: ---------------- 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk 

FINANCOVÁNO Z EU: Národní plán obnovy, MŠMT 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 13. 7. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z potencionálních dodavatelů, 

na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dobrý den, 
měl bych prosím několik dotazů k vámi vypsanému výběrovému řízení ze dne 11. 7. 2023. 
 
Dotaz č. 1: 
 Položka 2 - pojízdná kamera robot (vozítko). V požadavcích uvádíte požadovaný rozsah provozní teploty: v rozsahu 
-15° až 45° C. Dle informací od výrobce zařízení je možný rozsah možný pouze v rozmezí -10 to 40 °C. 
Můžete prosím akceptovat tento jiný provozní rozsah? 
 
Odpověď zadavatele:  
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách své minimální požadavky na předmět plnění a současně minimální a 
maximální rozsah (hranice) a to: 
Rozsah provozní teploty: v rozsahu min. -15 (tj. -15, -14, -13…) až max. 45° C (tj. 45, 44, 43, 42…), které musí 
parametry nabízeného zboží splňovat. Parametry nabízeného zboží musí tudíž splňovat minimální i maximální 
toleranci, nesmí být nižší či vyšší.  
Pokud dodavatel dodá zboží s parametry v tomto stanoveném rozmezí, bude toto akceptováno. 
 
Dotaz č. 2:  
Položka 4 : Pro digitální fotoaparát příslušných parametrů požadujete zoom objektiv 22mm-110mm. Objektiv 
těchto parametrů k tomuto zařízení není. Vyrábí se zoom objektiv v parametrech 24mm-105mm. 
Můžete tedy akceptovat v řízení objektiv 24mm-105mm? 
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Odpověď zadavatele:  
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách své minimální požadavky na předmět plnění a současně minimální a 
maximální rozsah (hranice) a to: 
Min. ohnisková vzdálenost 22 mm (tj. 22, 23, 24…), Max. ohnisková vzdálenost 110 mm (tj. 110, 109, 108…) které 
musí parametry nabízeného zboží splňovat. Parametry nabízeného zboží musí tudíž splňovat minimální i 
maximální toleranci.  
Pokud dodavatel dodá zboží s parametry v tomto stanoveném rozmezí, bude toto akceptováno. 
 
Dotaz č. 3:  
Položka 6 - mikroskop. V zadávacím řízení požadujete k mikroskopu -stůl na vzorky min. 120x115 mm posuvný ve 
dvou osách, posuv min. 65x25mm. 
Výrobce předmětného zařízení však vyrábí pouze: Stůl na vzorky 125x116 mm posuvný ve dvou osách, posuv 
70x30mm. 
je tedy pro vás akceptovatelný stůl na vzorky v těchto parametrech výrobce? 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách své minimální požadavky na předmět plnění a to: 

Stůl na vzorky – min. 120 x 115 mm posuvný ve dvou osách, posuv min. 65 x 25mm 

Požadované parametry jsou minimální, a je možno nabídnout i zboží s větším rozměrem. 

Pokud nabízené zboží bude splňovat zadavatelem požadovanou minimální hodnotu a vyšší, zadavatel bude 

akceptovat. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plzni dne 17. 7.2023                                                                                 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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